湖南云中再生科技股

份有限公司

关于万暑申报 2022 年高级工程师材料公示

根据湖南省人社厅《关于做好 2022 年度全省高级职称评审工作

的通知》要求，现将我公司员工万暑申报 2022 年高级工程师材料进

行公示。公示期：2022 年 8 月 3 日至 2022 年 8 月 10 日（公示材料

见附件）。

在公示期限内，任何单位和个人若对申报项目有异议，可在公示

期间以书面形式送交公司综合管理部反映公示对象存在的问题，签署

真实姓名、注明联系方式并提供必要的证明材料。

联系人及电话：刘灿，18274833115

特此公示！

湖南云中再生科技股份有限公司

2022 年 8 月 3 日

	关于万暑申报2022年高级工程师材料公示